abaixo pormenorizada no item 2.3.3.1, para a qual serão habilitados somente 02 (dois) perfis; 

2.2.2 Os perfis de acessos (login/senha individualizados) à plataforma deverão ser disponibilizados 
no prazo máximo de até 01 (um) dia útil, a contar da data de solicitação; 

2.2.3 O prazo de duração da assinatura de será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados 
a partir da liberação da primeira senha de acesso solicitada, independentemente do prazo de 
vigência contratual; 

2.3 A plataforma Sollicita deverá permitir acesso virtual contínuo a todos os conteúdos, ferramentas e 
funcionalidades disponíveis aos usuários, englobando minimante:

[...]

abaixo pormenorizada no item 7.2.3.3.1, para a qual serão habilitados somente 02 (dois) perfis;

7.2.2.2 Os perfis de acessos (login/senha individualizados) à plataforma deverão ser
disponibilizados no prazo máximo de até 01 (um) dia útil, a contar da data de solicitação;

7.2.2.3 O prazo de duração da assinatura de será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias,
contados a partir da liberação da primeira senha de acesso solicitada, independentemente do
prazo de vigência contratual;

7.2.3 A plataforma Sollicita deverá permitir acesso virtual contínuo a todos os conteúdos,
ferramentas e funcionalidades disponíveis aos usuários, englobando minimante: